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КВАРТАЛНИ ФИНАНСИСКИ ИЗВЕШТАИ 

 
 
 
 
Назив на инвестициониот фонд: 
ИЛИРИКА ЈУГОИСТОЧНА ЕВРОПА – отворен инвестиционен фонд 
 
 
 
 
Деловна година: 2009 
Период на известување: 01.01.2009-30.06.2009 
 
 
Извештаи: 
 
1. ИЗВЕШТАЈ ЗА НЕТО ИМОТОТ НА ИНВЕСТИЦИОНИОТ ФОНД 

2. ИЗВЕШТАЈ ЗА ДОБИВКИТЕ И ЗАГУБИТЕ НА ФОНДОТ 

3. ИЗВЕШТАЈ ЗА ПРОМЕНИ ВО НЕТО ИМОТОТ НА ФОНДОТ 

4. ФИНАНСИСКИ ПОКАЗАТЕЛИ ПО УДЕЛИ НА ФОНДОТ 

5. СТРУКТУРА НА ВЛОЖУВАЊАТА НА ФОНДОТ ПО ВИДОВИ НА ИМОТ 

6. ИЗВЕШТАЈ ЗА СТРУКТУРАТА НА ВЛОЖУВАЊАТА НА ФОНДОТ 

7. ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗИРАНИ ДОБИВКИ ( ЗАГУБИ) НА ФОНДОТ 

8. ИЗВЕШТАЈ ЗА НЕРЕАЛИЗИРАНИТЕ ДОБИВКИ (ЗАГУБИ) НА ФОНДОТ 

9. ТРАНСАКЦИИ НА ФОНДОТ СО ПОВРЗАНИ СУБЈЕКТИ 

10. ПРИХОДИ И РАСХОДИ СО ПОВРЗАНИ СУБЈЕКТИ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
                

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk  

 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
                

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk  

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
                

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk  

 
 
 

 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
                

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk  

 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
                

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk  

 
 

 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
                

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk  

 
 
 



 
 
 
 
 
 

 
 

Друштво за управување со фондови ИЛИРИКА ФУНД МЕНАЏМЕНТ АД СКОПЈЕ 
Ул. Даме Груев Бр.5 блок 3, 1000 Скопје, Р. Македонија 

Тел + 389 /2/ 3215 840, Факс + 389 /2/ 3215 840, Бесплатен инфо број: 0800 44 444 
info-fond@ilirika.com.mk, www.ilirika.com.mk                 

Упис во Централен регистер, регистарски бр.: 30120070009996; матичен бр.: 6249450, Единствен даночен број: 4030007642203, 
основен капитал: 300.000,00 ЕУР, сметка бр.: 210-0624945001-83 НЛБ Тутунска банка АД Скопје 

 
 

 
 

 
 
 
 

 


